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UMIEM CZYTAĆ, PISAĆ, LICZYĆ -
ZESTAW PROGRAMÓW
INTERAKTYWNYCH (ROZ020)

Cena 889,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy ROZ020

Kod producenta EI SYSTEM

Kod EAN 2760945038855

Producent Ei System

Opis produktu

UMIEM CZYTAĆ, PISAĆ, LICZYĆ
ZESTAW PROGRAMÓW INTERAKTYWNYCH EDUTERAPEUTICA
Umiem to seria zestawów nowoczesnych pomocy dydaktycznych:

do zajęć korekcyjno-kompensacyjnych i wyrównawczych w klasach 1-3,

do zajęć ogólnych w klasach 1,

w pracy z dziećmi w oddziałach terapeutycznychi oddziałach integracyjnych w wieku 8-12 lat

ćwiczenia interaktywne – do zastosowania na komputerach i tablicach interaktywnych,

karty – do samodzielnej pracy uczniów.Zestaw pomaga w rozwoju kluczowychkompetencji wśród uczniów m.in.:

• z niewielkim deficytem rozwoju intelektualnego,• z niewielkimi problemami widzenia i słyszenia,
• z różnymi formami nadpobudliwości (np. ADHD),• z problemami ze spektrum autyzmu.
 

Ćwiczenia multimedialne w edukacji wczesnoszkolnej 
  

Seria pomocy dydaktycznych Umiem Czytać, Umiem Pisać i Umiem Liczyć jest przeznaczona przede wszystkim dla
nauczycieli do wykorzystania w zasadniczym procesie dydaktycznym oraz na zajęciach dydaktyczno-
wyrównawczych. Większość ćwiczeń interaktywnych ma trzy poziomy trudności, a interaktywne gry i zabawy
samoczynnie dostosowują poziom trudności do umiejętności i postępów dziecka. W ten sposób zestaw
pomocy może być wielokrotnie wykorzystywany przez różnych nauczycieli w pracy z dziećmi na poziomie edukacji
wczesnoszkolnej.
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Edukacja wczesnoszkolna nie jest jedynym miejsce, w którym można wykorzystywać zestaw pomocy Umiem pisać,
czytać, liczyć. Zestaw ten pomocny również w pracy z dziećmi w oddziałach terapeutycznych i oddziałach
integracyjnych w wieku 8-12 lat, a wypadku dzieci z większymi deficytami rozwoju intelektualnego również w starszym
wieku.
 

 

Ćwiczenia interaktywne i karty pracy z serii Umiem są przeznaczone dla dzieci: 

z niewielkim deficytem rozwoju intelektualnego,

niewielkimi problemami widzenia i słyszenia,

różnymi formami nadpobudliwości (np. ADHD),

problemami ze spektrum autyzmu.

Ćwiczenia interaktywne i karty pracy z serii Umiem wykorzystują między innymi:

oddziaływania wielozmysłowe,

angażowanie aktywności ucznia, w tym aktywności ruchowej,

wspomaganie koncentracji,

unikanie sytuacji kłopotliwych dla ucznia pod względem emocjonalnym lub komunikacyjnym

Materiały są zgodne z podstawą programową, przewidziane do realizacji w ciągu całego roku szkolnego
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